
Uchwała Nr XIX /41/08
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 maja 2008 roku

w sprawie wydania opinii do proponowanych obszarów specjalnej ochrony ptaków 
Natura 2000 oraz przebiegu ich granic na terenie Wielikąt i Ligota Tworkowska

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) i art. 27 ust 2  ustawy z 
dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92,  poz. 880 z póżn. zmianami)

Rada Gminy  Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaopiniować negatywnie włączenie do obszaru Natura 2000 terenu Stawy Wielikąt i Ligota 
Tworkowska. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Minister  Środowiska  pismem  z  dnia  18.04.br.  wystąpił  między  innymi  do  Rady  Gminy 
Krzyżanowice z prośbą o zaopiniowanie propozycji 17 nowych obszarów specjalnej ochrony 
ptaków oraz  propozycje  zmian granic  dla  11 wyznaczonych dotychczas  OSO. W ramach 
powyższego zaproponowano włączenie do obszaru Natura 2000 terenu pn. Wielikąt i Ligota 
Tworkowska  obejmującego  Las  Tworkowski,  który  terytorialnie  należy  do  Gminy 
Krzyżanowice. Pismo to zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Gospodarczej Rady 
Gminy Krzyżanowice,  która  negatywnie zaopiniowała włączenie tego terenu do obszarów 
Natura  2000,  ze  względu  na  dotychczasowy  sposób  zagospodarowania  terenu  i  jego 
wykorzystanie.  


	Rada Gminy  Krzyżanowice

